
UCHWAŁA NR 210/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 280 787 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 280 787 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 312 984,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 705 767,92 zł, 

2) dochody majątkowe 3 607 217 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 835 165,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 613 934,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 221 231 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542D1CB5-B447-448A-8C89-FD99F7BAEDA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 210/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 181 861,00 0,00 7 181 861,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 151 861,00 0,00 7 151 861,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 442 562,00 0,00 4 442 562,00 
    3 419 441,00 -229 700,00 3 189 741,00 
   Remont drogi nr 1363F w m.Rąpin 1 023 121,00 229 700,00 1 252 821,00 

750   Administracja publiczna 10 092 950,00 0,00 10 092 950,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 62 000,00 0,00 62 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 140,00 3 000,00 14 140,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 568 774,00 0,00 568 774,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 147 506,00 2 600,00 150 106,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 1 000,00 2 600,00 3 600,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 421 268,00 -2 600,00 418 668,00 
  4810 Rezerwy 421 268,00 -2 600,00 418 668,00 
   rezerwa ogólna 85 500,00 -2 600,00 82 900,00 

851   Ochrona zdrowia 1 237 000,00 0,00 1 237 000,00 
 85195  Pozostała działalność 112 000,00 0,00 112 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 660,00 3 660,00 
    FP  COVID-19 1 000,00 2 660,00 3 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -2 660,00 3 840,00 
    FP  COVID-19 4 000,00 -2 660,00 1 340,00 

852   Pomoc społeczna 4 887 778,92 0,00 4 887 778,92 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 942 000,00 0,00 942 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 612,00 1 800,00 3 412,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 124,00 -2 827,00 43 297,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 918,00 1 027,00 29 945,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 067 232,00 0,00 4 067 232,00 

 85395  Pozostała działalność 345 097,00 0,00 345 097,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 173 013,00 -35 789,00 137 224,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 173 013,00 -35 789,00 137 224,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 354,00 -4 211,00 16 143,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 20 354,00 -4 211,00 16 143,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 37 841,00 35 789,00 73 630,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 37 835,00 35 789,00 73 624,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 452,00 4 211,00 8 663,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 4 452,00 4 211,00 8 663,00 

Razem: 65 835 165,92 0,00 65 835 165,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542D1CB5-B447-448A-8C89-FD99F7BAEDA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

